
Liste des pilotes du BCVO Franconville qualifiés pour le Challenge France 2016

Nb Catégorie Nom Prénom Club
Championnat 

IDF

Nbre de 

course IDF

Certificat / 

Excuse
Licence 2016

1 20" ANCELIN Ewen Franconville Classé 7 Benjamin

2 20" ANCELIN Maël Franconville Classé 7 Minime

3 20" AQUIL Issam Franconville Classé 6 Pupille

4 20" BAILLOT Jean-Marc Franconville Classé 7 2 3
ème

 Caté

5 20" BERTON Tommy-Lee Franconville Classé 7 Cadet

6 20" DELPIERRE Théo Franconville Classé 7 Junior

7 20" DESHEULLES Arthur Franconville Classé 8 Junior

8 20" DESHEULLES Enzo Franconville Classé 8 Cadet

9 20" DUFLOT Alexy Franconville Classé 7 Poussin

10 20" HERPAIN Alexandre Franconville Classé 6 Minime

11 20" KHERZI Mélanie Franconville Classé 8 3
ème

 Caté

12 20" LE FICHANT Kénoa Franconville Classé 8 Pupille

13 20" MACHAIN Boris Franconville Classé 6 3
ème

 Caté

14 20" MALESPINE HILAIRE Yanils Franconville Classé 6 Benjamin

15 20" MANON Mylan Franconville Classé 8 Poussin

16 20" PIET HUET Roméo Franconville Classé 7 Benjamin

17 20" ROY Simon Franconville Classé 6 Benjamin

18 20" SANTORO Nicolas Franconville Classé 6 3
ème

 Caté

19 20" STEPHAN Maxim Franconville Classé 8 Benjamin

20 20" TOMAS Clément Franconville Classé 6 Pupille

21 20" TRIQUENEAUX Amaury Franconville Classé 8 Benjamin

22 20" UVA Marin Franconville Classé 8 Benjamin

23 20" UVA Vicenté Franconville Classé 8 Pupille

24 20" VANGREVELYNGHE Michaël Franconville Classé 7 3
ème 

Caté

25 24" DELPIERRE Raymond Franconville Classé 6 3
ème 

Caté

26 24" FAUTRAI Bilâl Franconville Classé 6 3
ème 

Caté

(par ordre alphabétique)
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1 20" DUFLOT Alexy Franconville Classé 7 Poussin

2 20" MANON Mylan Franconville Classé 8 Poussin

3 20" AQUIL Issam Franconville Classé 6 Pupille

4 20" LE FICHANT Kénoa Franconville Classé 8 Pupille

5 20" TOMAS Clément Franconville Classé 6 Pupille

6 20" UVA Vicenté Franconville Classé 8 Pupille

7 20" ANCELIN Ewen Franconville Classé 7 Benjamin

8 20" MALESPINE HILAIRE Yanils Franconville Classé 6 Benjamin

9 20" PIET HUET Roméo Franconville Classé 7 Benjamin

10 20" ROY Simon Franconville Classé 6 Benjamin

11 20" STEPHAN Maxim Franconville Classé 8 Benjamin

12 20" TRIQUENEAUX Amaury Franconville Classé 8 Benjamin

13 20" UVA Marin Franconville Classé 8 Benjamin

14 20" ANCELIN Maël Franconville Classé 7 Minime

15 20" HERPAIN Alexandre Franconville Classé 6 Minime

16 20" BERTON Tommy-Lee Franconville Classé 7 Cadet

17 20" DESHEULLES Enzo Franconville Classé 8 Cadet

18 20" DELPIERRE Théo Franconville Classé 7 Junior

19 20" DESHEULLES Arthur Franconville Classé 8 Junior

20 20" BAILLOT Jean-Marc Franconville Classé 7 2 3
ème

 Caté

21 20" KHERZI Mélanie Franconville Classé 8 3
ème

 Caté

22 20" MACHAIN Boris Franconville Classé 6 3
ème

 Caté

23 20" SANTORO Nicolas Franconville Classé 6 3
ème

 Caté

24 20" VANGREVELYNGHE Michaël Franconville Classé 7 3
ème 

Caté

25 24" DELPIERRE Raymond Franconville Classé 6 3
ème 

Caté

26 24" FAUTRAI Bilâl Franconville Classé 6 3
ème 

Caté

(par catégorie)


